

Årsredovisning
för
Högboda Maskin AB
556514-2428

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Högboda Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kil den 30 december 2025


Jan Åke Persson

Årsredovisning
för
Högboda Maskin AB

556514-2428

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Högboda Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och mätningar av maskiner inom cellulosaindustrin, transport och åkeriverksamhet samt entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat företagsnamn från Maskin & Mätservice i Kil Aktiebolag till Högboda Maskin AB. Bolaget har även sålt den del av verksamheten som bestod av reparationer och mätningar av maskiner inom cellulosaindustrin.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 414	4 259	5 703	6 011
Resultat efter finansiella poster	4 790	1 032	1 699	1 624
Soliditet (%)	83	79	77	76

Nettoomsättningen har minskat med 43% vilket har sin förklaring i att den del av verksamheten som bestod av reparationer och mätningar av maskiner inom cellulosaindustrin har avyttrats under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 545 443	1 091 575	13 757 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			1 091 575	-1 091 575	0
Årets resultat				3 118 109	3 118 109
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 487 018	3 118 109	16 725 127^{1/100}

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 487 018
årets vinst	3 118 109
	16 605 127
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 605 127
	16 605 127

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *see*

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 414 051	4 258 515
Övriga rörelseintäkter		4 000 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 414 051	4 258 515
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-108 701	-628 676
Övriga externa kostnader		-667 936	-727 923
Personalkostnader	2	-1 124 347	-2 196 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 845	-268 847
Summa rörelsekostnader		-2 072 829	-3 822 064
Rörelseresultat		4 341 222	436 451
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 871	2 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472 445	653 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 843	-60 389
Summa finansiella poster		429 473	595 820
Resultat efter finansiella poster		4 770 695	1 032 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-820 000	280 000
Förändring av överavskrivningar		0	98 503
Summa bokslutsdispositioner		-820 000	378 503
Resultat före skatt		3 950 695	1 410 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-832 586	-319 199
Årets resultat		3 118 109	1 091 575 /w

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	181 129	184 754
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	72 200	255 117
Inventarier, verktyg och installationer	6	5 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		258 329	449 871

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	8, 9	199 525	199 525
Summa finansiella anläggningstillgångar		224 525	199 525
Summa anläggningstillgångar		482 854	649 396

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		47 700	789 823
Övriga fordringar		2 018 084	42 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	112 176
Summa kortfristiga fordringar		2 065 784	944 631

Kassa och bank

Kassa och bank		20 747 526	18 176 478
Summa kassa och bank		20 747 526	18 176 478
Summa omsättningstillgångar		22 813 310	19 121 109

SUMMA TILLGÅNGAR

23 296 164

19 770 505 *luc*

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 487 018

12 545 444

Årets resultat

3 118 109

1 091 575

Summa fritt eget kapital

16 605 127

13 637 019

Summa eget kapital

16 725 127

13 757 019

Obeskattade reserver

10

Periodiseringsfonder

3 251 800

2 431 800

Summa obeskattade reserver

3 251 800

2 431 800

Avsättningar

Övriga avsättningar

152 000

152 000

Summa avsättningar

152 000

152 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

568 622

635 288

Övriga skulder

755 522

600 230

Summa långfristiga skulder

1 324 144

1 235 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 851

315 338

Skatteskulder

480 984

191 172

Övriga skulder

933 391

1 043 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

402 867

643 776

Summa kortfristiga skulder

1 843 093

2 194 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 296 164

19 770 505 /ae

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2,5	4,5 <i>lce</i>

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-1 300 000	-510 000
Återföring av periodiseringsfond	480 000	790 000
Förändring av överavskrivningar	0	98 503
	-820 000	378 503

Not 4 Byggnader och mark samt markanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	700 375	700 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 375	700 375
Ingående avskrivningar	-515 621	-507 226
Årets avskrivningar	-3 625	-8 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 246	-515 621
Utgående redovisat värde	181 129	184 754
Taxeringsvärden byggnader	270 000	188 000
Taxeringsvärden mark	175 000	112 000
	445 000	300 000

Avser fastigheten Kil Lersätter 1:403

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 568 477	8 441 477
Inköp	0	127 000
Försäljningar/utrangeringar	-617 706	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 950 771	8 568 477
Ingående avskrivningar	-8 313 360	-8 057 908
Försäljningar/utrangeringar	598 009	0
Årets avskrivningar	-163 220	-255 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 878 571	-8 313 360
Utgående redovisat värde	72 200	255 117 <i>fw</i>

2026020204707

Not 6 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-95 000	-90 000
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-95 000
Utgående redovisat värde	5 000	10 000

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	199 525	199 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 525	199 525
Utgående redovisat värde	199 525	199 525 <i>fu</i>

2026020204708

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Kapitalförsäkring	152 000	152 000
Insatskonto Värmlandsschakt	47 525	47 525
	199 525	199 525

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond vid 2019 års beskattning	0	480 000
Periodiseringsfond vid 2020 års beskattning	177 000	177 000
Periodiseringsfond vid 2021 års beskattning	207 000	207 000
Periodiseringsfond vid 2022 års beskattning	517 800	517 800
Periodiseringsfond vid 2023 års beskattning	540 000	540 000
Periodiseringsfond vid 2024 års beskattning	510 000	510 000
Periodiseringsfond vid 2025 års beskattning	1 300 000	0
	3 251 800	2 431 800

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	950 000	950 000
Andra ställda säkerheter	152 000	152 000
	1 102 000	1 102 000 / <i>ll</i>

Årsredovisningen beslutades den 30 december 2025



Jan Åke Persson
Ordförande
2025-12-30




Åke Olsson

2025-12-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2025



Annica Eriksson
Auktoriserad revisor
